
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2025 
BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE z dnia 04.03.2025 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy. 
 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Uchwały Nr L/662/2014 Rady Miasta Zakopanem z dnia 30 stycznia 
2014 r. w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasto Zakopane zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej na 
terenie miasta Zakopane z „Krzeptówki” na „Stare Krzeptówki”. Położenie ulicy przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Konsultacje będą przeprowadzone z mieszkańcami ulicy Krzeptówki  oraz pozostałymi mieszkańcami 
Gminy Miasto Zakopane zainteresowanymi zmianą nazwy ulicy. 
3. Szczegółowe uzasadnienie zmiany nazwy ulicy wskazanej ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 
Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii mieszkańców w sprawie zmiany  nazwy 
ulicy  wskazanej w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 
Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 5 marca 2025 r. do dnia 21 marca 2025 r.  

 

§ 4. 
1. Konsultacje mają zasięg ogólny – dotyczą mieszkańców całej Gminy Miasto Zakopane. 
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania opinii i uwag za pomocą formularza 
konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr  3 do zarządzenia, który należy wypełnić i złożyć: 
a) w wersji papierowej na Dzienniku Podawczym Urzędu Miasta Zakopane przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 13, 34-500 Zakopane; lub 
b) pocztą na adres: Urząd Gminy Zakopane, ul. Tadeusza Kościuszki 13, 34-500 Zakopane, lub 
c) przesłać w wersji elektronicznej, za pośrednictwem  poczty e-mail na adres: office@zakopane.eu 

(w tytule maila należy wpisać: „KONSULTACJE”). 
3. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a zgłaszane w ich trakcie uwagi nie są wiążące 
dla Gminy. 

 

§ 5. 
1. Powołuję zespół ds. konsultacji dotyczących zmiany ulicy wskazanej w § 1 ust. 1. w składzie: 

1) Aneta Wojciechowska – przewodnicząca; 
2) Henryk Maryniarczyk; 
3) Maciej Moskwa. 

2. Regulamin pracy zespołu określa załącznik nr 4 do zarządzenia.  
 

§ 6. 
Informacja o  wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców w terminie 14 dni 
kalendarzowych od zakończenia konsultacji poprzez zamieszczenie jej na stronie 
internetowej www.zakopane.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zakopane 

 

§ 7. 
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego. 
 

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

mailto:office@zakopane.eu

